2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________29.12.__________ 2025 г.

        №___1319___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024 № 552 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по оказанию мер поддержки предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024 № 552 (с изменениями от 21.11.2025 № 1122, от 11.12.2025 № 1208) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии – Сорокина Андрея Владимировича.

1.2. Включить в состав Комиссии:

Андронов Вячеслав Владимирович – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии.

1.3. Должность Меньшовой Елены Александровны изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин[image: image1.png]